THV 2024/25

Landesliga Thuringen Manner

Sonneberger HV e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 31.08.2024 18:00 420904 Sonneberger HV HSG Horselgau/Waltersh. 38:27
Sa. 14.09.2024 17:00 421203 VfB TM Muhlhausen 09 II Sonneberger HV 26:32
Sa. 19.10.2024 17:00 420405 HSV Apolda 1990 II Sonneberger HV 27:40
Sa. 26.10.2024 18:00 420904 Sonneberger HV Post SV Gera 28:23
Sa. 02.11.2024 17:30 421109 SV T&C Behringen/Sonn. Sonneberger HV 18:24
Sa. 09.11.2024 18:00 420904 Sonneberger HV Fort. Gro3schwabhausen 35:20
Sa. 23.11.2024 19:00 421401 Nordhauser SV Sonneberger HV 36:36
Sa. 30.11.2024 18:00 420904 Sonneberger HV HBV Jena 90 Il 28:16
Sa. 07.12.2024 17:30 421105 SG Schnellmannshausen Sonneberger HV 21:29
Sa. 14.12.2024 18:30 420501 HSC Erfurt Sonneberger HV 28:33
Sa. 18.01.2025 18:00 420612 HSG Horselgau/Waltersh. Sonneberger HV 33:28
Sa. 25.01.2025 18:00 420904 Sonneberger HV SG Schnellmannshausen 31:26
Sa. 15.02.2025 18:00 420904 Sonneberger HV VB TM Muhlhausen 09 I 26:24
Sa. 22.02.2025 15:30 420601 SV BW Goldbach/Hochh. 1l Sonneberger HV 37:36
Sa. 08.03.2025 18:00 420904 v Sonneberger HV SV BW Goldbach/Hochh. Il 31:23

Termin 420105 Post SV Gera

offen

Sonneberger HV

Sa. 22.03.2025 18:00 420904 Sonneberger HV

SV T&C Behringen/Sonn.

Sa. 29.03.2025 18:30 420414
Sa. 12.04.2025 18:00 420904 v
Sa. 26.04.2025 18:00 420904

Fort. Grol3schwabhausen
Sonneberger HV
Sonneberger HV

Sonneberger HV
HSV Apolda 1990 II
Nordhauser SV

Sa. 03.05.2025 17:30 420319 HBV Jena 90 Il

Sonneberger HV

Sa. 10.05.2025 17:00 420904 Sonneberger HV
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HSC Erfurt

Hallenverzeichnis

420105

420319

420405

420414

420501

420601

420612

420904

421105

421109

421203

421401

Gera, Panndorfhalle
Neue StralBe 23, 07545 Gera

Jena, Sporthalle im SBSZ Gdschwitz
Rudolstadter Str. 95b, 07745 Jena-Gdschwitz
Apolda, Sporthalle "Am Sportpark"
Adolf-Aber-StralRe 1, 99510 Apolda

GroRschwabhausen, "Josef Baumgartner" Sporthalle
Lindenallee 1, 99441 Grol3schwabhausen

Erfurt, Sporthalle Mittelhduser Stral3e
Mittelhauser Str. 21, 99089 Erfurt
Goldbach,"Nessetalhalle"

Gothaer Stral3e, 99869 Goldbach
Waltershausen,"Dreifelderhalle”
Schonrasen 7, 99880 Waltershausen
Sonneberg, Sporthalle "Berufsbildendes Zentrum"
Max-Planck-StraRe 49, 96515 Sonneberg
Treffurt,"Normannsteinhalle”
GartenstralRe 2, 99830 Treffurt
Behringen,"Hainich-Sporthalle"
Hauptstrae 75, 99947 Behringen

Miihlhausen, Sporthalle Berufsschulcampus
Sonderhauser LandstraRe 39, 99974 Mihlhausen

Nordhausen, Ballspielhalle
Hesserdder Stral3e 36, 99734 Nordhausen




THV 2024/25

Landesliga Thuringen Manner

Sonneberger HV e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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