THV 2024/25

Landesliga Thüringen Männer

Sonneberger HV e.V.

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis	
420105	Gera, Panndorfhalle Neue Straße 23, 07545 Gera
420319	Jena, Sporthalle im SBSZ Göschwitz Rudolstädter Str. 95b, 07745 Jena-Göschwitz
420405	Apolda, Sporthalle "Am Sportpark" Adolf-Aber-Straße 1, 99510 Apolda
420414	Großschwabhausen, "Josef Baumgartner" Sporthalle Lindenallee 1, 99441 Großschwabhausen
420501	Erfurt, Sporthalle Mittelhäuser Straße Mittelhäuser Str. 21, 99089 Erfurt
420601	Goldbach,"Nessetalhalle" Gothaer Straße, 99869 Goldbach
420612	Waltershausen, "Dreifelderhalle" Schönrasen 7, 99880 Waltershausen
420904	Sonneberg, Sporthalle "Berufsbildendes Zentrum" Max-Planck-Straße 49, 96515 Sonneberg
421105	Treffurt, "Normannsteinhalle" Gartenstraße 2, 99830 Treffurt
421109	Behringen, "Hainich-Sporthalle" Hauptstraße 75, 99947 Behringen

Mühlhausen, Sporthalle Berufsschulcampus Sonderhäuser Landstraße 39, 99974 Mühlhausen

Hesseröder Straße 36, 99734 Nordhausen

Nordhausen, Ballspielhalle

421401

THV 2024/25

Landesliga Thüringen Männer Sonneberger HV e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

